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מ"ת 12552/05/16 – מדינת ישראל נגד א נ,ח ד
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

מ"ת 12552-05-16 מדינת ישראל נ' נ(עציר) ואח'
06 יוני 2016

מ"ת 12536-05-16
 בפני כב' השופטת דנה אמיר

המבקשת: מדינת ישראל
נגד

.1 א נ (עציר)
.2 ח ד (עציר)

המשיבים:

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד צוריאל שגב

ב"כ המשיב 1 - עו"ד רוי גבריאל

המשיב 1 הובא - באמצעות הליווי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

וגיסתו. אציין כי זוגו  בעניינו של המשיב התקבל תסקיר מעצר שלא בא בהמלצה לשחרורו לחלופת מעצר בדמות בת 
ואחותו כמפקחות למשיב, לאחר ששמעתי אותן באולם מיום ה 16/5 התייחסתי להתאמת אמו של המשיב  בהחלטתי 
ביהמ"ש. בהחלטתי זו קבעתי כי התרשמתי מקושי מסויים באישורן כמפקחות, אך לא שללתי התאמתן בכפוף לבחינה

מעמיקה יותר של שירות המבחן.

תסקיר התקבל כאמור.

טענותיה של באת כוח המשיב באשר לתסקיר רבות, הראשונה היא שחרף העובדה שהמשיב נפגש עם ק. מבחן בשם
רוית ואיתה התנהלה הפגישה המרכזית, הרי שבסופו של יום נכתב התסקיר על ידי ק. מבחן אחרת, בשם דניאל הדר,
מאשר פחות  הוא  מועדים  באותם  המבחן  ש.  והתרשמות  המשיב  של  לעברו  היא  בתסקיר  ההתייחסות  מרבית  כאשר 
למשיב כיום. בנוסף, הפנתה באת כוח המשיב לכך שחרף בקשת ביהמ"ש כי ש. המבחן יבחן את אמו של המשיב ואחותו
כמפקחות למשיב, ציין ש. המבחן כי בחן אותן בעבר, בשנת 2014, לא מצא אותן מתאימות, ומשכך שלל התאמתן גם
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עתה, זאת כאמור ללא בדיקה.

באת כוח המשיב עתרה לכך שישנן באולם את 2 המפקחות אשר כן נבחנו על ידי ש. המבחן, בת זוגו וגיסתו ולא אושרו
על ידו. שמעתי את בת זוגו של המשיב, כפי שציין בא כוח המבקשת כנגד המשיב הוגש כתב אישום בגין תקיפה של אותה

בת זוג ואיומים בעבר בו הורשע, אשר מלמד על שימוש באלימות של המשיב כלפי בת הזוג, ההרשעה משנת 2010.

בנסיבות אלה, שותפה אני לדעת ש. המבחן לפיה אין המדובר במפקחת מתאימה על המשיב בתנאי מעצר בית.

יחד עם זאת, מצאתי להורות על קבלת תסקיר משלים, באשר להתאמתן של אמו של המשיב ואחותו, כאשר בישיבה
הבאה תיבחן גם התאמת גירסתו על ידי, למרות המפורט בתסקיר.

המשיב הודיע שהוא אף מוכן להעצר באיזוק אלקטרוני.

נדחה לקבלת תסקיר לתאריך 19.6.16 בשעה 9.00.

המשיב יישאר במעצר עד להחלטה אחרת ויובא למועד הדיון באמצעות שב"ס.

שירות המבחן מתבקש להכין תסקיר משלים ביחס למשיב, אשר יבחן את מידת מסוכנותו, את החלופות
הרלוונטיות ואת התאמתו אליהן. וכן התאמתו של המשיב למעצר באיזוק אלקטרוני.

תשומת לב ש. המבחן לבקשתי מיום 16/5/16 לבחון התאמת אחותו של המשיב ואמו כמפקחות, כאשר אודה
לש. המבחן באם יראיין את אותן מפקחות מוצעות, משחלפו מהמועד בו נפגש עם אותן מפקחות שנתיים

ומשהמשיב מואשם בעבירות שונות מאשר יוחסו לו בעבר.

מאפשרת למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.

ההגנה והמזכירות ישלחו עותק ההחלטה לשירות המבחן, אשר יערוך תסקיר מעצר שיוגש לכל המאוחר עד
יום לפני מועד הדיון בשעה 12:00.

לדיונים הקבועים ליום א', יישלח התסקיר עד שעה 12:00 ביום ה' שלפניו.

המזכירות תעביר החלטתי בדחיפות לש. המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ט אייר תשע"ו,
06/06/2016 במעמד הנוכחים.

דנה אמיר , שופטת
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